Considerando que o ministério da previdência 

entendeu que o referido Termo encontra-se quitado em virtude do montante total 

recolhido. 

DECRETA 

ARTIGO 1º- Fica a Prefeitura Municipal de 

Andirá, autorizada a cancelar o valor de R$ 371.347,61 (trezentos e setenta e um mil 

trezentos e quarenta e sete reais e sessenta e um centavos), referente a empenhos 

processados do exercício de 2024, conforme segue relação abaixo: 

Empenho Data Credor Fonte Valor  
Processado 

7314 12/07/2024 FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL - PMA 1000 7.507,63  

7320 12/07/2024 FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL - PMA 1000 114.890,51